
Gestor - João Lúcio Passos Carneiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Marimbus, S/N.º

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FJCNTYTUQ1V/TI5PAQWRCA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Andaraí
1 Terça-feira • 15 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2806
 
 

Prefeitura Municipal de 
Andaraí publica: 

 
 

 
• Decreto Nº 2.048, de 15 de Setembro de 2020 - Altera o inciso XVI, do 

Art. 1º do Decreto Municipal n. 2.001, de 08 de junho de 2020.  



�

�
RUA MARIMBUS, S/N, ALTO DA BELA VISTA - CEP: 46.830-000 

CNPJ: 13.922.570/0001-80 
gabinetedoprefeitopma@gmail.com – (75) 33352119 

��
 

MUNICÍPIO DE ANDARAÍ 
ESTADO DA BAHIA 

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 2.048, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020. 
 

Altera o inciso XVI, do Art. 1º do Decreto Municipal 

n. 2.001, de 08 de junho de 2020.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANDARAÍ/BA, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela sua Lei Orgânica Municipal, observando os Decretos 

Municipais que estabeleceram medidas visando prevenção e controle para 

enfrentamento do COVID-19 e com base em decisão do Comitê Municipal de 

acompanhamento de ações de prevenção e controle do Novo Coronavírus 

(COVID-19);  
DECRETA 

 

Art. 1º - Altera o inciso XVI, do Art. 1º do Decreto Municipal n. 2.001, de 08 de 

junho de 2020, que passará a viger com a seguinte redação: 

 

Art. 1º - (...) 

(...) 

XVI – Ficam suspensas até o dia 30 de setembro de 

2020, as aulas nas unidades da Rede Pública e da Rede 

Privada de Educação. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação com efeitos 

retroativos a 1º de setembro de 2020, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Andaraí/BA, 15 de setembro de 2020.  

 
 

JOÃO LÚCIO PASSOS CARNEIRO 
Prefeito Municipal 

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andaraí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FJCNTYTUQ1V/TI5PAQWRCA

Terça-feira
15 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2806

Decretos


		2020-09-15T16:21:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




